ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/UBND Hộ Độ, ngày 03 tháng 10 năm 2023

V/v đánh giá, chấm điểm kết quả

thực hiện nhiệm vụ năm 2023

Kính gửi:

- UBND huyện Lộc Hà;

- Phòng Nội vụ huyện Lộc Hà.

Thực hiện Văn bản số 2017/UBND-NV ngày 02/10/2023 của UBND huyện

Lộc Hà về việc đánh giá, chấm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2023, UBND

xã Hộ Độ xin đánh giá các phòng, ban, đơn vị cấp huyện (biểu mẫu gửi kèm)

Vậy UBND xã Hộ Độ gửi kết quả đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm

vụ 2023 của các Phòng, ngành để UBND huyện tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

Phụ lục số 02

BẢNG ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM, XẾP LOẠI THI ĐUA NĂM 2023

(UBND các xã, thị trấn đánh giá các phòng, ban, đơn vị cấp huyện)

TT Đơn vị
Điểm đạt

được

Đánh giá những nét

nổi bật đạt được,

hạn chế làm cơ sở

chấm điểm

Kết quả

xếp loại

1 2 3 4 5

1 Văn phòng HĐND-UBND huyện 85  HTTNV

2 Phòng Nội vụ 85  HTTNV

3 Phòng Giáo dục và Đào tạo 85  HTTNV

4 Phòng Văn hóa - Thông tin 85  HTTNV

5 Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội
85  HTTNV

6 Phòng Y tế 85  HTTNV

7 Phòng Tài chính - Kế hoạch 85  HTTNV

8 Phòng Kinh và tế Hạ tầng 85  HTTNV

9 Phòng Tài nguyên và Môi trường 85  HTTNV

10 Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn
85  HTTNV

11 Phòng Tư pháp 85  HTTNV

12 Thanh tra huyện 85  HTTNV

13 Ban QL khu du lịch, cụm CN và Hạ

tầng KT huyện
85  HTTNV

14 Văn phòng Điều phối NTM huyện 85  HTTNV

15 Trung tâm GDNN&GDTX huyện 85  HTTNV

16 Trung tâm Y tế huyện 85  HTTNV

17 Trung tâm Ứng dụng KHKT, BVCT

và VN huyện
85  HTTNV

18 Trung tâm Văn hóa - Truyền thông 85  HTTNV

19 Ban A 85  HTTNV

20 Ban Bồi thường giải phóng mặt bằng 85  HTTNV

Lưu ý:

1. Thang điểm chấm từng nội dung tiêu chí: 100 điểm

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: điểm từ 90 đến 100 điểm

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: điểm từ 70 điểm đến dưới 90 điểm

- Hoàn thành nhiệm vụ: điểm từ 50 đến dưới 70 điểm

- Hoàn không hoàn thành nhiệm vụ: điểm dưới 50 điểm.

2. Đối tượng đánh giá, chấm điểm: các phòng, đơn vị sự nghiệp cấp huyện.

		2023-10-03T14:16:24+0700

		Ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-10-03T14:22:40+0700